РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2021  № 579
           г. Севск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Севского муниципального района

от 08.06.2016 №477  «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для  предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства, создания благоприятных условий для осуществления предпринимательской деятельности, самозанятости на территории Севского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Севского муниципального района от 08.06.2016 №477 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для  предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» и в наименование приложения к Постановлению следующие изменения и дополнения:

- после слов «…субъектам малого и среднего предпринимательства» в соответствующем падеже дополнить словами «…, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы администрации Севского муниципального района Большунова М.В.

Глава администрации
муниципального района

   А.Ф. Куракин